
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG  NHƠN HƯNG                  

           

Số: 50/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    
Nhơn Hưng, ngày 21 tháng 3 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Phụ nữ không sinh con 

thứ ba trở lên phường  Nhơn Hưng  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 

ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-TW ngày 25 tháng 10 năm 2017 của Hội nghị 

lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về công tác dân số trong 

tình hình mới; 

Căn cứ Quyết định số 9162/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân huyện Tịnh Biên về việc Ban hành kế hoạch hành động giai đoạn 

2021-2025 và định hướng đến năm 2030 của huyện Tịnh Biên thực hiện Chiến lược 

Dân số Việt Nam đến năm 2030; 

Xét đề nghị số 28/ĐN-TYT ngày 27/12/2023 của Trưởng Trạm Y tế phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Phụ nữ không sinh con thứ ba 

trở lên, gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Trung Tín        Phó trưởng Trạm Y Tế Chủ nhiệm 

2. Mời Bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ Chủ tịch hội Phụ nữ Phó chủ nhiệm 

3. Bà Nguyễn Thị Hằng Ni Cán bộ Dân số  Thư ký 

4. Ông Nguyễn Thanh Nhiên Trưởng khóm Tây Hưng Thành viên 

5. Ông Huỳnh Văn Bảo Trưởng khóm Đông Hưng  Thành viên 

 6. Ông Huỳnh Vũ Trinh          Trưởng khóm Trung Bắc Hưng   Thành viên 

 7. Cùng 13 Cộng tác viên  Dân số           Thành viên 

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê, Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Phụ 

nữ không sinh con thứ ba trở lên, Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan và các 

Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

          Lê Thị Kim Sa 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T08:45:31+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




